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SECRETARIA DE *
CULTURA, RECREACION BOGOTI\
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) ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MONICA
1 28369 VIVIANA HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION.
MARTINEZ
VARGAS
LA SECRETARIA DE CULTURA, RECREACION Y DEPORTE REALIZA
LUTS MIGUEL UNA ACLARACION DESPUES DE LA PUBLICACION DEL LISTADO DE
5 58848 | CRUZ NO HABILITADOS Y NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR SUBSANAR:
PARRADO HABILITADA | EL PARTICIPANTE CUENTA CON DOS INSCRIPCIONES, ?OR LO
ANTERIOR, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
LA CONVOCATORIA, QUEDA EN ESTADO NO HABILITADO
LUIS MIGUEL
3 28849 | CRUZ HABILITADA | HABILITADO CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
PARRADO
NO UTILIZO EL FORMATO DEBIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
WILSON INICIATIVA. EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS
4 28650 | PERDOMO EiBILITADA REQUISITOS DE LA POCUMENTACION TECNICA,EXPUESTA EN LAS
BUSTAMANTE CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE
PRESENTO.
PATRICIA
5 29048 LOPEZ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
ALICIA
6 28669 | CRISTINA HABILITADA | CUMPLE CON LA DOCUMENTACION REQUERIDA.
CHURON MORA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANGELA
PATRICIA
7 28172 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
SAAVEDRA
TOLOSA
ANDREA
PAOLA
8 29047 MOLINA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
VENCE
HABILITADO. SOCUMENTOS SOBSANADOS SEGUN OBSERVACIONES:
ALBEIRO CERTIFICADO MANIPULACION DE ALIMENTOS Y CERTIFICADO DE
9 28357 HABILITADA
MADRIGAL SALUD ACTIVO CERTIFICADO MANIPULACION NO ESTA VIGENTE,
AFILIACION SALID RETIRADO
MARIA DEL
HABILITADO: CARNE DE MANIPULACION DE ALIMENTOS SUBSANADO
10 | 28428 | CARMEN HABILITADA
GOMEZ CARNE DE MANIPULACION DE ALIMENTOS DE OTRA PERSONA
EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
MARTA NO ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO. CARTA
11 | 27891 DE COMPROMISO Y PROPUESTA DE INICIATIVA. EL PARTICIPANTE
SICHACA HABILITADA , .
NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION
TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
JEANET
12 | 28354 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS.
HERNANDEZ
JOSE GERMAN
13 | 28214 | LLANOS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
RODRIGUEZ
JULIAN
DAVID
14 | 28349 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
MOLANO
CARDONA
LAURA .
15 | 28538 ROMERG HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS
MARIA DEL
CARMEN SE REQUIERE SUBSANAR, ADJUNTAR EL AVAL CORRESPONDIENTE
16 | 28186 FONSECA HABILITADA | EXPEDIDO POR LA ENTIDAD IPES, HABILITADA SE REALIZO LA

SANABRIA

SUBSANACION CORRESPONDIENTE




ESTADO

CONTRERAS

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DOMINGA .
17 28653 ARAGON HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
CARLOS
18 28386 ANDRES HABILITADA | CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS.
OSPINA
OMAR
FERNANDO
19 28221 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES.
IBARRA
LOPEZ
NHAZLY
SABINA
20 29003 LOZANO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PROPUESTA HABILITADA.
CABRERA
DAVID
RICARDO
21 28998 EALLA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RAMIREZ
HILDA
22 28566 OLARTE HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS.
VARGAS
LOS DOCUMENTOS RELACIONADOS NO CORRESPONDEN A LOS DE LA
LUIS MIGUEL NO PERSONA INSCRITA. NO HAY SUBSANACION. EL PARTICIPANTE NO
23 28880 CASTANO HABILITADA CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA
VALDERRAMA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION
A LA QUE SE PRESENTO.
LUZ DARI HIZO LA SUBSANACION REQUERIDA: NO SE CARGO CARTA DE AVAL
24 28573 HABILITADA .
CcoGoLLO DEL RESTAURANTE, SE CARGO EL RUT.
JOSE
IGNACIO
25 28498 CRUZ HABILITADA | LOS DOCUMENTOS FUERON CARGADOS CORRECTAMENTE
CASTILLO
SAMUEL
26 28630 RODRIGUEZ HABILITADA | CARGO DE FORMA CORRECTA LOS DOCUMENTOS
CASTANON
GABRIELA
ALEJANDRA
27 28346 SANCHEZ HABILITADA | HABILITADO CUMPLE CON LA DOCUMENTACION




ESTADO

AREVALO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NICOLASA
28 28170 BURGOS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
MOLINA
0SCAR IVAN
29 28935 NAVARRO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES Y TODOS LOS DOCUMENTOS
BARON
MARGARITA
30 29029 JAIMES DE HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
ROMERO
LA INSCRIPCION FUE REALIZADA A NOMBRE DE 'ANLLY RIVAS
ARRECHEA' COMO PERSONA NATURAL; SIN EMBARGO, EL FORMATO
DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA FIGURA A NOMBRE DE
31 28997 ANLLY RIVAS NO ‘DIANA VARGAS POSO'. POR LO ANTERIOR, EL PARTICIPANTE NO
ARRECHEA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA
ESTABLECIDOS EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACION A LA QUE SE PRESENTO, MOTIVO POR EL CUAL LA
PROPUESTA QUEDA EN ESTADO DE NO HABILITADA.
JUAN
SEBASTIAN
32 29020 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
GONZALEZ
PERILLA
LIGIA
33 29018 EEgiEﬁxZA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA
GONZALEZ
34 29006 JHON PAEZ HABILITADA | PROPUESTA HABILITADA. CUMPLE CON LAS CONDICIONES
MARCO 3
ANTONIO NO EL PARTICIPANTE NO APORTA LA PRESENTACION DE LA
35 29009 - PROPUESTA. POR TAL MOTIVO, LA PROPUESTA SE ENCUENTRA EN
CASTANEDA HABILITADA
ESTADO NO HABILITADA.
LEAL
ALISON
36 28160 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
CUCHIA
JAVIER
37 29032 HERRERA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
ZUNIGA
MAURICIO
38 28493 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LINA MARIA
39 | 28308 | BANGUERA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
MANCILLA
EL [JCERTIFICADO DE AFILIACION ACTIVA DE SALUD DEBE SER LA
CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA EPS 0 PREPAGADA NO MAYOR A
1 MES. EN ESTE CASO SE PRESENTO CARNE DE AFILIACION QUE
NO INFORMA FECHA DE EXPEDICION NI VENCIMIENTO. LA CARTA
DE COMPROMISO DEBE ESTAR EN EL FORMATO VALIDO
40 | 28272 CAMILO NO DESCARGABLE DE LA INICIATIVA. NO HAY PRESENTACION DE
PRIETO HABILITADA
INICIATIVA EN FORMATO ESTABLECIDO. NO HAY AVAL DE LA
PERSONA NATURAL. EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE
PRESENTO.
MARIO
41 | 28600 SEEQQDO HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
GONZALEZ
ALBY MIREYA SE REQUIERE SUBSANAR, ADJUNTAR EL AVAL CORRESPONDIENTE
42 | 27886 | LOPEZ HABILITADA | EXPEDIDO POR LA ENTIDAD IPES. HABILITADO. SE REALIZO LA
MARTIN SUBSANACION DE LOS DOCUMENTOS.
NO HABILITADO: NO SE SUBSANAN LOS DOCUMENTOS
SOLICITADOS. CERTIFICADO DE AFILIACION A SALUD NO ES
EE?:TINA \O VALIDO. NO HAY CARTA DE AVAL DE LA PERSONA NATURAL. ESTA
43 | 28230 CASTILLO HABIL ITADA ES UNA REFERENCIA COMERCIAL. EL PART;CIPANTE NO CUMPLIO
ARANA CON LOS REQUISITOS DE LAIDOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA
EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE
SE PRESENTO.
MARIA ELSY
HABILITADO: AVAL DEL IPES ENVIADO A SCRD PENDIENTE AVAL
44 | 28251 | GIRALDO HABILITADA
JIMENEZ IPES
PATRICIA
45 | 28130 | PULIDO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
RIVERA
FRANCISCO
JAVIER \O "CARTA DE COMPROMISO NO ESTA EN EL FORMATO ESTABLECIDO
46 | 28483 DESCARGABLE. PRESENTACION INICIATIVA NO ESTA EN EL
DUARTE HABILITADA

OSPINA

FORMATO ESTABLECIDO DESCARGABLE"




ESTADO

BETANCOURT

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
GLADYS
KATHELYNE
47 | 28168 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
PINEDA
MORALES
STEVEN
48 | 28714 | ANDRES HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
LOPEZ UMBA
MARIA DEL
49 | 28179 | CARMEN HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
PINZON SOPO
EL PARTICIPANTE APORTA EL CERTIFICADO DE AFILIACION AL
JUAN CARLOS SISTEMA DE SALUD Y MANIPULACION DE ALIMENTOS DONDE NO
50 | 28112 ROA CRUZ HABILITADA | PERMITE SU LECTURA, REPRODUCCION, REVISION O ACCESO
COMPLETO AL CONTENIDO, AL MOMENTO DE REALIZAR LA
REVISION DOCUMENTAL.
NO HABILITADO: PERFIL A NOMBRE DE UNA PERSONA NATURAL Y
0SCAR DOCUMENTOS A NOMBRE DE OTRA. LA INSCRIPCION NO
51 | 28333 GABRIEL NO CORRESPONDE AL PERFIL, DEBIO HACER LA INSCRIPCION COMO
BUSTOS HABILITADA | PERSONA JURIDICA. DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEBE SER DEL
CASTRO QUE SE PRESENTA A LA INICIATIVA YA QUE ES PERSONA
NATURAL Y NO DEL REPRESENTANTE LEGAL
JACQUELINE
52 | 28177 | AREVALO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
SABOGAL
JUAN CAMILO EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO CERTIFICADO DE AVAL A LA
53 | 28094 | SANCHEZ HABILITADA | PERSONA PARTICIPANTE, DOCUMENTO TECNICO SOLICITADO POR
CORTES SUBSANAR
MARIA
VICTORIA
54 | 28999 AGUIRRE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PROPUESTA HABILITADA.
VEGA
SE CONSIDERA QUE EL AVAL DE RESTAURANTE NO ES UN
DOCUMENTO QUE AFECTE LA PRESENTACION DE INICIATIVA. SE
55 | 28190 | ANDREA LEON | HABILITADA | REQUIERE SUBSANAR, ADJUNTAR EL AVAL CORRESPONDIENTE
EXPEDIDO POR LA ENTIDAD IPES. NO SE SUBSANO EL DOCUMENTO
SOLICITADO
ANDRES
56 | 28079 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
VALENTINA HABILITADO: CERTIFICADO DE SALUD ACTIVO REVISADO EN
ADRES CERTIFICADO DE AFILIACION ACTIVA DE SALUD NO
57 | 28397 | RAMOS HABILITADA
PERMITE ABRIR, TIENE CLAVE. DEBE ESTAR SIN CLAVE PARA EL
AGUDELO
ACCESO
KAREN
58 | 28491 LIZETH HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ZARATE
LOZANO
SE EVIDENCIA QUE NO FUERON CARGADOS LOS SIGUIENTES
CARLOS DOCUMENTOS REQUERIDOS: MANIPULACION DE ALIMENTOS, CARTA
EDUARDO \O DE COMPROMISO, PRESENTACION DE INICIATIVA, CERTIFICADO
59 | 28115 DE AVAL A LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE. EL
ESCOBAR HABILITADA )
CARDENAS PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO DOCUMENTO DE IDENTIDAD POR
LUz AMBOS LADOS, CERTIFICADO DE AVAL A LA PERSONA
CLEMENCIA NO PARTICIPANTE, DOCUMENTO TECNICO SOLICITADO. POR
60 | 28128 SUBSANAR. EL CONCURSANTE NO SUBSANO LOS DOCUMENTOS. EL
PINILLA HABILITADA .
RIVERA PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
DANIELA NO DESARROLLO LA PROPUESTA DE LA INICIATIVA EN EL
ANDREA \O DOCUMENTO SOLICITADO. EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS
61 | 28672 REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS
TORRES HABILITADA . .
REALPE CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE
PRESENTO.
DANIEL
62 | 28572 | CUELLAR HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
AYALA
ALEJANDRO
63 | 28863 | MARTINEZ HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
PARRA
MARTA NO NO HAY PRESENTACION DE LA INICIATIVA EN EL FORMATO
64 | 28381 N CARGADO EN LA PLATAFORMA. NO HAY CARTA DE COMPROMISO EN
ALTUVE PENA | HABILITADA
EL FORMATO CARGADO EN LA PLATAFORMA
DANYCEE .
65 | 28988 HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS

LOZANO DIAZ




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SE EVIDENCIA QUE EL CERTIFICADO DE AFILIACION AL SISTEMA
LUZ ADRIANA DE SALUD §E ENCUENTRA "ESTADO RETIRADA". EL CONCURSANTE
66 | 28159 | pAzA NO NO SUBSANO. EL PARTICIPANTE No chPLIo CON LOS
CAMACHO HABILITADA | REQUISITOS DE LA POCUMENTACION TECNICAIEXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE
PRESENTO.
MIGUEL
ANGEL HABILITADO. HIZO LA SUBSANACION DEL AVAL DEL IPES
67 | 28320 HABILITADA
ABADIA PENDIENTE AVAL IPES
MORENO
68 | 28161 CECILIA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
MILLAN
YENY YOJANA
69 | 28154 | ROMERO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
QUINTERO
CESAR
70 | 28167 ANDRES HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
CALLEJAS
CALLEJAS
BRAYAN
CAMILO )
71 | 28616 HUERTAS HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS
BOLIVAR
EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
MARTO ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO. CARTA
NO DE COMPROMISO Y PROPUESTA DE INICIATIVA. APORTA EL
72 | 28171 | ALEJANDRO )
LEON HABILITADA | CERTIFICADO DE AFILIACION AL S;STEMA DE SALUD DONDE NO
PERMITE SU LECTURA, REPRODUCCION, REVISIN O ACCESO
COMPLETO AL CONTENIDO, AL MOMENTO DE REALIZAR LA
REVISION DOCUMENTAL.
LUISA SE REQUIERE SUBSANAR, ADJUNTAR EL AVAL CORRESPONDIFNTE
73 | 28184 BARRIOS HABILITADA | EXPEDIDO ?OR LA ENTIDAD IPES.’HABILITADA SE REALIZO LA
SUBSANACION DE LA DOCUMENTACION
MIGUEL EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO MANIPULACION DE ALIMENTOS,
ANGEL CERTIFICADO DE SISTEMA DE SALUD ACTIVO Y CERTIFICADO QUE
74 | 28181 AMORTEGUT HABILITADA | AVALA A LA PERSONA NATURAL, DOCUMENTO TECNICO ,
. SOLICITADO. POR SUBSANAR. HABILITADO SE REALIZO LA
RODRIGUEZ

SUBSANACION CORRECTAMENTE




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
PAULA HIZO LA SUBSANACION REQUERIDA: EL PARTICIPANTE SE
PRESENTA COMO PERSONA NATURAL, SIN EMBARGO NO ADJUNTA
75 | 28497 | SARMIENTO HABILITADA
L INARES UNA CARTA DE AVAL POR PARTE DEL RESTAURANTE ADJUNTA LA
CAMARA DE COMERCIO Y NO LA CARTA.
LA PARTICIPANTE QUEDA NO HABILITADA POR QUE LOS DATOS DE
LISETH NO INSCRIPCION NO CORRESPONDFN CON LOS DOCUMENTOS CARGADOS.
76 | 28180 EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
BERMUDEZ HABILITADA .
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
SANDER
77 | 28183 | CAICEDO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
PATINO
JHON
78 | 28192 KENNEDY HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
CARDENAS
TORRES
GRISELDA
79 | 28196 | SANCHEZ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
QUINTERO
DIANA
80 | 28195 JULIETH HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
MALDONADO
LONDONO
SE EVIDENCIA QUE EN EL CERTIFICADO DE AFILIACION AL
SISTEMA DE SALUD SE ENCUENTRA RETIRADA Y SE DEBE
SUBSANAR. NO HABILITADA NO HIZO SUBSANACION, NO SE
81 | 28197 DORA NO ENCUENTRA CERTIFICADO DE AFILIACION AL SISTFMA DE SALUD
VERGARA HABILITADA | EN ESTADO ACTIVO. EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE
PRESENTQ.
ANGELA
82 | 28514 | MARIA PEREZ | HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
BURGOS
MARTIN
83 | 28207 S;EEQEDER HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES

RINCON




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MAGDALENA SE REQUIERE SUBSANAR, ADJUNTAR EL AVAL CORRESPONDIENTE
84 | 28210 GONZALEZ HABILITADA | EXPEDIDO POR LA ENTIDAD IPES. HABILITADA SE SUBSANO EL
DOCUMENTO REQUERIDO
ANDRES .
85 | 28916 ) HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
GONZALEZ
SALOME )
86 | 29007 USECHE HABILITADA | PROPUESTA HABILITADA. CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
NO HIZO LA SUBSANACION REQUERIDA: NO ADJUNTO LA CARTA DE
NARLIN COMPROMISO FIRMADA. NO ADJUNTO CERTIFICADO DE
87 | 28526 | ROMARA NO MANIPULACION DE ALIMENTOS. EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO
ROMARIA HABILITADA | CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA
EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE
SE PRESENTO.
JUAN DAVID
88 | 28847 . . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PAEZ CANAS
JULIAN HIZO EL AJUSTE REQUERIDO: CARGO PLANILLA DE PAGO, PERO
89 | 28627 HABILITADA .
MALDONADO NO CERTIFICADO DONDE SE DEMUESTRE QUE ESTA ACTIVO.
CARLOS
90 | 28967 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SANCHEZ
LEONOR NO HABILITADO: NO TIENE CERTIFICADO DE MANIPULACION DE
NO ALIMENTOS. EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS
91 | 28309 | GORDILLO . ,
ALBA HABILITADA | DE LA DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
NO HABILITADA: SE REVISAN DOCUMENTOS SUBSANADOS Y OK EL
DOCUMENTO DE IDENTIDAD PERO EL CERTIFICADO DE SALUD
REGISTRA SUSPENCION POR MORA. SE REVISA AL 14 MAYO 2025
11:02 AM EN PLATAFORMA ADRES Y CONTINUA SUSPENSION POR
N MORA. NO SE ENCUENTRA AFILIACION DE SALUD ACTIVA.
92 | 28310 | CRUZ MORA 0 0 05 cu CI0 SALUD AC
HABILITADA | DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO LEGIBLE - CERTIFICADO DE

AFILIACION ACTIVA A SALIR DICE RETIRADA POR MORA. EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO HABILITADO: SE REVISAN NUEVAMENTE DOCUMENTOS
SUBSANADOS Y UNICAMENTE ESTA CARGADO EL CARNE DE
MANIPULACION DE ALIMENTOS POR A NOMBRE DEL SR. ALVARO
JAVIER RADA MIRANDA Y EL QUE SE POSTULA A LA INICIATIVA
ES JOHN SEBASTIAN VILLAMIL RICARDO. LOS DOCUMENTOS DEBEN
SER COMPLETOS A NONBRE DEL PARTICIPANTE JOHN SEBASTIAN
VILLAMIL RICARDO. EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS
JOHN CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE
93 28478 SEBASTIAN NO PRESENTO. LA SECRETABIA DE CQLTURA, RECREACION’Y DEPORTE
VILLAMIL HABILITADA | REALIZA UNA ACLARACION DESPUES DE LA PUBLICACION DEL
RICARDO LISTADO DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS Y DOCUMENTOS POR
SUBSANAR EN LOS SIGUIENTES TERMINOS: SE EVIDENCIO QUE LA
INICIATIVA CON CODIGO 28478 DEBE AJUSTAR LOS DOCUMENTOS
(DOCUMENTO DE IDENTIDAD DE LA PERSONA NATURAL, CARNET O
CERTIFICADO DE MANIPULACION DE ALIMENTOS, CERTIFICADO DE
AFILIACION ACTIVA A SALUD, CERTIFICADO QUE AVALA A LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE) A NOMBRE DE LA PERSONA
INSCRITA EN PLATAFORMA QUE ES EL PARTICIPANTE: JOHN
SEBASTIAN VILLAMIL RICARDO
ANDRES HABILITADO: CARNET O CERTIFICADO DE MANIPULACION DE
94 28380 ROBERTO HABILITADA | ALIMENTOS VIGENTE CARNET O CERTIFICADO DE MANIPULACION
CARO DE ALIMENTOS VENCIDO
HABILITADO. CUMPLE CON LOS REQUISITOS AVAL DEL IPES
95 28338 JORGE ARIAS HABILITADA
ENVIADO A SCRD AVAL IPES
CARLOS
96 28339 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ARIAS
ANA TERESA
97 28708 MORENO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESPITIA
98 28358 JOHN FREDY HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARIN PARRA
NICOLAS
99 28511 i222$260 HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS DE LA INICIATIVA
CORTES
AMANDA HABILITAD?: DOCUMENTOS SUBSANADOS A NOMBRE DE LA SRA.
_ AMANDA PENALOZA APARECEN 2 REGISTROS CARGADOS EN 1 MISMA
100 | 28366 PENALOZA HABILITADA
GONZALEZ INICIATIVA. DEBEN SELECCIONAR UNO SOLO EN ESTA

INICIATIVA.




ESTADO

ORTIZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LIDIA
101 | 28580 | ORTEGA HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
BALLESTEROS
VIRGILIO
102 | 28466 | AGUILAR HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
MORALES
PABLO
ESTEBAN
103 | 29028 RUEDA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
APONTE
CARLOS
104 | 28575 | EDUARDO HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
PENA MENDEZ
MARTANA HABILITADO: CERTIFICACION SALUD ACTIVA VIGENTE. CARGO
CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS CERTIFICADO DE AFILIACION
105 | 28384 | YANINA LUNA | HABILITADA .
MEZA ACTIVA DE SALUD NO ESTA VIGENTE, ES DEL ANO 2024 LA
EXPEDICION
106 | 28648 ;gcgko PAEZ HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS.
ALEJANDRO HIZO EL AJUSTE REQUERIDO. CARGO LA PLANILLA DE SALUD,
107 | 28576 HABILITADA . )
MANOTAS PERO SE DEBIO CARGAR EL CERTIFICADO DE AFILIACION ACTIVO
NO PRESENTO DOCUMENTOS SUBSANADOS : LA CARTA DE
) COMPROMISO NO ESTA EN EL FORMATO CORRECTO. EL
SEBASTIAN NO -
108 | 28604 PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
PAMPLONA HABILITADA - ,
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
RODRIGO
109 | 29061 | ENDARA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
SANCHEZ
JAVIER .
GONZALO NO . EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
110 | 28494 DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
AGUIRRE HABILITADA . - )
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
LINARES
BRAYAN
CAMILO
111 | 29033 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
BARBOSA




ESTADO

ANGULO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JOSE LUIS )
112 | 28434 LAZ0 HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
113 | 28436 | DIANA RICO HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
114 | 28440 | CARLOS DIAZ | HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
JUAN CAMILO NO TIENE PRESENTA FORMATO DE INICIATIVA. EL PARTICIPANTE
NO NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION
115 | 28910 | PRIETO ) )
PERALOZA HABILITADA | TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
0SCAR
JAVIER )
116 | 28632 PINZON HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
GARCIA
DAMARIS
117 | 28912 | JIMENA RUIZ | HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
HURTADO
ANA SOFIA
118 | 29058 | CANDIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PROPUESTA HABILITADA.
ORTEGON
SARA
119 | 29015 | VALENTINA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
ROJAS SOLER
ESTEBAN )
120 | 28695 HABILITADA | TIENE TODA LA DOCUMENTACION BIEN
RODRIGUEZ
ANDREA
121 | 28989 | PRIETO HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
GARCIA
DAMARS PARA LA FECHA DE INSCRIPCION EL CARNE DE MANIPULACION DE
122 | 28561 MENDEZ HABILITADA | ALIMENTOS ESTABA VIGENTE. CARGO LOS DOCUMENTOS
CORRECTAMENTE.
ALAN CASAS )
123 | 28802 PLAZAS HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
ANYELLIE
124 | 28668 | CARABALLO HABILITADA | CARGO ADECUADAMENTE LOS DOCUMENTOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DAIRO
125 | 28506 | FERNEY HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA LA PARTICIPACION
ESCOBAR
ANDREA
126 | 28676 LORENA HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
FONSECA
MUNOZ
NO SE HICIERON LOS AJUSTES REQUERIDOS: NO SE CARGO
CERTIFICADO DE SALUD, ADEMAS LOS DATOS DEL PERFIL NO
LUZ FARLEY COINCIDEN CON LOS DE LA PROPUESTA. EL PARTICIPANTE SE
NO INSCRIBIO COMO PERSONA NATURAL PERO LOS DATOS NO
127 | 28522 | MORENO
ROBLES HABILITADA CORRES?ONDEN AL TIPO DE PERFIL. EL PARTICIPANTE No
CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION
A LA QUE SE PRESENTO.
ELIANA
128 | 28619 | FERNANDA HABILITADA | TODOS LOS DOCUMENTOS ESTAN EN REGLA
TOLEDO PENA
HEIDY
129 | 28952 | MILENA HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
GUZMAN
YULIANA
ANDREA HIZO EL AJUSTE REQUERIDO: SE ENCUENTRA EL FORMULARIO DE
130 | 28663 ALVAREZ HABILITADA AFI%IACION A SALUD PERO UN CERTIFICADO QUE DEMUESTRE QUE
GIRALDO ESTA ACTIVA.
LA PROPUESTA FUE PRESENTADA A NOMBRE DE UN TERCERO, LO
CUAL NO CUMPLE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA
YESID DOCUMENTACION TECNICA DE LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
131 | 20057 GgRMAN NO LA INVITACION. POR ESTA RAZON, LA PROPUESTA NO CUMPLE
GOMEZ HABILITADA | CON LO EXIGIDO Y SE DECLARA NO HABILITADA. EL
TORRES PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
JORGE
HERNANDO )
132 | 28569 ] HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS.
SANCHEZ
MUNEVAR
133 | 28852 | JOSE LEMUS HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANDRES
FERNANDO )
134 | 28970 SUAREZ HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
RIANO
JAIRO
ARMANDO
135 | 29055 GARCIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PROPUESTA HABILITADA.
VARGAS
HUGO
FERNANDO HIZO EL AJUSTE REQUERIDO: CARGO CORRECTAMENTE LOS
136 | 28633 HABILITADA
PERILLA DOCUMENTOS
CELIS
LINA ARIAS .
137 | 28606 HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
BONILLA
DAYANA
138 | 28590 BURGOS HABILITADA | TODOS LOS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN EN REGLA
DORA ISABEL
139 | 28624 | CARRILLO HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
CARDENAS
ANGIE
CATALINA )
140 | 28631 MOLINA HABILITADA | CARGO LOS DOCUMENTOS CORRECTAMENTE
MORENO
DIEGO
SEBASTIAN
141 | 29053 QUIROZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PROPUESTA HABILITADA.
FAYAD
JOSE
142 | 28904 | RICARDO HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
VESGA
EL PARTICIPANTE NO HIZO LA SUBSANACION, LA INICIATIVA
FUE PRESENTADA COMO PERSONA NATURAL QUE AVALA A UN
MILTON NO COCINERO. POR ESTA RAZON LA INSCRIPCION NO CORRESPONDE
143 | 28658 AL TIPO DE PERFIL, DEBIO SER PERSONA JURIDICA. EL
CAMPOS HABILITADA

PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JIMMY
ALEXANDER
144 | 29013 GUEVARA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
BETANCOURT
NO REALIZO LA SUBSANACION: EL CARNE DE MANIPULACION DE
ALIMENTOS NO COINCIDE CON LOS DATOS DE QUIEN PRESENTA LA
145 | 28662 CARLOS NO INICIATIVA. EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS
QUINTERO HABILITADA | REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE
PRESENTO.
JOHAN
SEBASTIAN
146 | 28673 HABILITADA | CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
FONSECA
VELASQUEZ
PAULA
ANDREA
147 | 28993 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PROPUESTA HABILITADA.
SUPELANO
GAMBOA
CARLOS .
148 | 28891 HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
GUTIERREZ
FERNANDO )
149 | 28834 HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
VALENCIA
LUIS
EDUARDO
150 | 29024 SANCHEZ HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
PULIDO
LAURA
VALENTINA )
151 | 28918 MORENG HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
PEREZ
MARIA HABILITADA, SE SUBSANARON LOS DOCUMENTOS DE CERTIFICADOS
152 | 28939 | PAULINA HABILITADA | DE SISTEMA DE SALUD Y EL CERTIFICADO DE AVAL DE
GUTIERREZ RESTAURANTE.
NATALIA
153 | 28938 | NAIRA HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
FERNADEZ
154 | 28965 | ROSA MORA HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS




ESTADO

OUNDJIAN

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SUSANA )
155 | 28973 HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
CRISTANCHO
JULIANA
156 | 28087 MARCELA NO LA INICIATIVA NO CORRESPONDE A LA CATEGORIA Y A LA
VALDERRAMA HABILITADA | COCINERA POR ESO QUE NO HABILITADA
CRUZ
ANA MARIA
157 | 29038 | RICO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
CASTANEDA
DIEGO
158 | 28990 | ALEJANDRO HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
DIAZ ARROYO
DEMIAN
159 | 29021 URETA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
BERNARDO
JOSE
160 | 29034 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
GRANADOS
ARANZALES
YANETH
161 | 29062 | RANGEL HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
VANEGAS
162 | 29060 ELIZABETH HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PROPUESTA HABILITADA
YUJRA TITO ' '
LA PARTICIPANTE PRESENTO LA PROPUESTA A NOMBRE DE UN
TERCERO, LO CUAL NO SE ENCUENTRA PERMITIDO SEGUN LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA DOCUMENTACION TECNICA DE
LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION. NO HAY
163 | 29041 ISABELLA NO CERTIFICADO AFILIACION ACTIVO. POR ESTE MOTIVO, LA
TINEO HABILITADA | PROPUESTA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS Y SE
DECLARA NO HABILITADA. EL PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON
LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE
PRESENTO.
FARID JOSE
164 | 29050 MUIICA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PROPUESTA HABILITADA.
JACK DiAz
165 | 29064 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS




i ESTADO i
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO LA PRESENTACION DE LA
PROPUESTA, LO QUE CONSTITUYE UN INCUMPLIMIENTO DE LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA DOCUMENTACION TECNICA DE
166 | 20065 MIGUEL NO LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION. EN
VELASQUEZ HABILITADA | CONSECUENCIA, LA PROPUESTA SE DECLARA NO HABILITADA. EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
SE HIZO EL AJUSTE DE DOCUMENTOS: CUMPLE CON LAS
167 | 29066 | YURY BEDOYA | HABILITADA
CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
PERSONA JURIDICA
. ESTADO )
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE APORTA EL CERTIFICADO DE
AFILIACION AL SISTEMA DE SALUD DONDE NO PERMITE SU
LECTURA, REPRODUCCION, REVISION O ACCESO COMPLETO
1 | 27924 | LONGOS SAS HABILITADA -
AL CONTENIDO, AL MOMENTO DE REALIZAR LA REVISION
DOCUMENTAL. HABILITADO SE SUBSANO EL CERTIFICADO
DE AFILIACION A LA SALUD
2 | 28295 | JACOBSEN SAS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
MARIA ORFILIA
3 | 28148 . HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
ADAMES LONDONO
ENTR IAL DE *DOCUMENTO DE SALUD SUBSANADO* EL DOCUMENTO DE
4 | 28543 C 0 SoC HABILITADA ocu 0 SALUD SUBS 0 ocu 0 )
OFICIALES SALUD NO ES VISIBLE, REQUIERE INGRESAR CONTRASERNA
RESTAURANTE SONORA
5 | 29042 SAS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
6 | 28138 | MACERADA SAS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
SOCIEDAD TEQUENDAMA
7 | 29044 SA HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.
EL PARTICIPANTE NO ADJUNTO CERTIFICADO DE
GRUPO LOS TORRES
8 | 28117 HABILITADA | AFILIACION SISTEMA DE SALUD, MANIPULACION DE

S.A.S

ALIMENTOS. PARA SUBSANAR




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE SE INSCRIBIO COMO PERSONA
JURIDICA, PERO AL HACER LA REVISION DE LOS
DOCUMENTOS NO SE ENCUENTRA LA CAMARA DE COMERCIO
ENCHILADAS DE NO .
9 | 28363 , DE LA RAZON SOCIAL DEL RESTAURANTE. EL
MEXICO SAS HABILITADA )
PARTICIPANTE NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACION TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
10 | 27880 | PRIMO CEVICHE SAS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
SE EVIDENCIA QUE NO SE REALIZO EL CARGUE DEL
CERTIFICADO DE AFILIACION ACTIVA AL SISTEMA DE
SALUD. ASIMISMO, EN LA PRESENTACION DE LA
INICIATIVA NO SE INCLUYERON LOS DATOS PERSONALES
LA CHALANA NO )
11 | 28118 DEL PARTICIPANTE NI LA INFORMACION CORRESPONDIENTE
PESCADERIA HABILITADA .
AL ESTABLECIMIENTO GASTRONOMICO. EL PARTICIPANTE
NO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION
TECNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE
LA INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
12 | 27899 | LA NUNU SAS HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
GURUS INVERSIONES .
13 | 28654 SAS HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
PIQUETEADERO DONA
14 | 28776 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
SEGUNDA
15 | 28846 | MOLECULA COFFEE SAS | HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
HABILITADO: DOCUMENTO SUBSANADO. CUMPLE CON LAS
NDICIONES CARNET ERTIFICADO DE MANIPULACION
16 | 28482 PASTERTI SAS HABILITADA CONDICIONES C 0¢C S 0 U C,O
DE ALIMENTOS CON MAS DE UN ANO DE SU EXPEDICION.
SEGUN LA NORMA, DEBE RENOVARSE CADA ANO
EL LECHON DEL
17 | 28194 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
CHONCHIS SAS
PORCICAMPO HABILITADO: CEDULA DE REPRESENTANTE LEGAL APARECE
18 | 28487 . HABILITADA | CARGADA EN INTEGRANTES. FALTA CEDULA DEL
LECHONERIA
REPRESENTANTE LEGAL
RICA LECHONA DONDE
19 | 28199 HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES
MARLENY
20 | 28256 | LA BALSA MARINA SAS | HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SE HICIERON LOS AJUSTES REQUERIDOS: LOS DOCUMENTOS
21 | 28567 | SARMIENTO BELLO SAS | HABILITADA | DE AFILIACION A SALUD Y CARNE DE MANIPULACION DE
ALIMENTOS NO SON DE LA MISMA PERSONA.
HABILITADO: CERTIFICADO VIGENTE. CARGO
CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS CARNET 0 CERTIFICADO
22 | 28372 | SOUL KITCHEN HABILITADA
DE MANIPULACION DE ALIMENTOS NO SE ENCUENTRA
VIGENTE
TRATOGASTRONOMICO .
23 | 28945 SAS HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
NO PRESENTO LA PROPUESTA DE LA INICIATIVA EN EL
\O FORMATO REQUERIDO. EL PARTICIPANTE NO CUMPLI(O CON
24 | 28666 | IGARI SAS HABILITADA LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACION TECNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACION A LA QUE SE PRESENTO.
25 | 28301 | CAFE CHAKANA S.A.S | HABILITADA | HABILITADO. CUMPLE CON LOS REQUISITOS
26 | 28924 | 48 CORP SAS HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
GUSTAVO SALAZAR )
27 | 28641 VITER HABILITADA | HIZO EL AJUSTE: CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
28 | 28814 | PODER BGTA SAS HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
PASTA Y PESTO
29 | 28870 | SERVICIOS HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
GASTRONOMICOS SAS
HISPAS Y POLL
30 | 28895 CHISPAS OLLOS HABILITADA | DOCUMENTOS OK
TERE
HEAVY METAL BGTA ,
31 | 28971 SAS HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
32 | 28977 | INFARTO SAS HABILITADA | CARGO CORRECTAMENTE LOS DOCUMENTOS
33 | 29008 E#QZETA ORIGAMI HABILITADA | CUMPLE CON LAS CONDICIONES, PROPUESTA HABILITADA
\O EL PARTICIPANTE ADJUNTA LA CARTA DE COMPROMISO SIN
34 | 29040 | BROADWAY PIZZA CO HABILITADA FIRMA. POR LO ANTERIOR, LA PROPUESTA SE DECLARA EN
ESTADO NO HABILITADA.
35 | 29045 | SAGRADO BGTA SAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS. PROPUESTA HABILITADA.




copDIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

36

29059

EL TALLER DE COCINA
S.A.S.

HABILITADA

CUMPLE CON LAS CONDICIONES. PROPUESTA HABILITADA.




